
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/29/2        від 22 грудня  2023 року 

 

Про затвердження Програми 

Збаразької міської територіальної 

громади з підвищення обороноздатності 

держави на 2024 – 2025 роки 

  
Розглянувши пропозицію виконавчого комітету міської ради, з метою 

сприяння обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, налагодження 

ефективного цивільно-військового співробітництва, керуючись Законом України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Указом Президента України від 11 

лютого 2016 року №44/2016 “Про шефську допомогу військовим частинам 

Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної 

служби України” зі змінами,  висновки фінансового управління Збаразької 

міської ради від 15 грудня 2023 року № 325/1-04, управління економіки та 

залучення інвестицій від 15 грудня 2023 року № 331/2-08, враховуючи висновки 

та рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму Збаразької міської територіальної громади з 

підвищення обороноздатності держави на 2024 – 2025 роки (додається). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності. 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


